Oggetto: I: CORTI in piazza a SARNICO venerdi 19 luglio
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<segreteria@islotto.it>, <bsis03800x@istruzione.it>, <info@istitutoriva.it>, istituto
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<protocollo@comune.sarnico.bg.it>, Mossali Alfredo Ref. Ass.Sindaci
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<imeldabellini@gmail.com>, Perani Patrizia <patrizia.perani@cmlaghi.bg.it>, Pirovano
Isabella <isabella.pirovano@libero.it>, Proloco Sarnico <info@prolocosarnico.it>, Scaburri
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<sindaco@comune.sarnico.bg.it>, 'Istituto Angelo Custode Dott. Valenti' <direzione@idr-
istitutoangelocustode.it>, 'Istituto Comprensivo Villongo' <segreteria.icv@alice.it>, 'Nido
Ghirigo La Corte' <girotondobg@virgilio.it>, 'Scuola Infanzia Adrara San Rocco'
<scuolamaterna@adrarasanrocco.com>, 'Scuola Infanzia Credaro'
<oscar.mondini@libero.it>, 'Scuola Infanzia e Nido Faccanoni Sarnico'
<asilo.raffaella@tiscali.it>, 'Scuola Infanzia Predore' <claudio.forlani@gmail.com>, 'Scuola
Infanzia Viadanica' <maternaviadanica@tiscali.it>, 'Scuola Infanzia Vigolo'



<simone.ravelli@alice.it>, 'Scuola Infanzia Villongo S. Alessandro’
<s.alessandro@scuolabimbi.org>, 'Scuola infanzia Villongo S. F."'
<scuolamaterna.sf@virgilio.it>, 'UONPI Trescore' <uonpi.trescore@bolognini.bg.it>,
<adrarasanrocco@diocesibg.it>, 'don Alessandro Gipponi predore'
<dongippo@gmail.com>, 'don Andrea san Martino' <donandreapapini@gmail.com>, 'don
cristoforo' <vescovicristoforo@gmail.com>, 'don Giovanni Facchetti’
<donfacchetti@gmail.com>, 'don Giovanni Lombarda' <lomdon_67@hotmail.it>, 'don loris
Sarnico' <donlorisfumagalli@gmail.com>, 'Don Mario Viadanica' <rgmaros@tin.it>, 'don
Mattia Villongo' <mtcavagna80@gmail.com>, 'Parrocchia Foresto' <foresto@diocesibg.it>,
<tavernolabg@hotmail.it>, 'gandosso parroco' <gandosso@diocesibg.it>, 'Scuola Infanzia
Gandosso' <materna.gandosso@alice.it>, 'Scuola Infanzia Vigolo'
<simona.manzacavallo@libero.it>, 'Scuola materna Adrara SMartino'
<scuolinfanziadrarasm@tiscali.it>, 'Scuola Materna Sarnico' <info@asilosarnico.it>,
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¢ Indirizzi nel campo email 'CC":

¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Gabri Marini <gabri.marini@bronzone.cmassrl.it>
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Testo email

Con piacere, inoltriamo invito a bella e importante iniziativa nel Basso Sebino.

Cordialmente

Dott.ssa Gabri Marini
Referente Area Minori e Famiglia e Segretariato Sociale
Ambito Basso Sebino

ufficio: 035.927031 int 4



cell.: 340.1489577

Da: Giancarlo Domenghini <giancarlo.domenghini@cooperativaruah.it>
Inviato: mercoledi 10 luglio 2019 10:13

A: 'Comunicazione Ruah' <comunicazione@cooperativaruah.it>
Oggetto: CORTI in piazza a SARNICO venerdi 19 luglio

Anche quest’estate si rinnova a Sarnico I'appuntamento con la versione “dehors” dellINTEGRAZIONE
FILM FESTIVAL.

L’appuntamento ¢ fissato per venerdi 19 luglio 2019, alle ore 21 in piazza Umberto | (zona lungo
lago), occasione per gustare i cortometraggi in concorso alla 13” edizione di IFF, in particolare quelli
non proiettati nella serata finale di Sarnico (eccezion fatta per “IL MONDIALE IN PIAZZA” di Vito
Palmieri che sul palco del cine Junior lo scorso 13 aprile ha ricevuto il 1° premio!):

INDOVINA CHI IUS MARIS MY TYSON GIOVANI AMERICAN IL MONDIALE
TI PORTO PER ITALIANI MARRIAGE IN PIAZZA
CENA di Vincenzo di Claudio
D’arpe Casale di Alessandro di Giorgio Arcelli di Vito Palmieri
di Amin Nour Panza Fontana

Info in allegato e qui: https://visitlakeiseo.info/it/eventi/Eventi/4173-proiezione-cortometraggi-corti-
migranti

Partecipate e invitate a partecipare!
Grazie.

Giancarlo

Giancarlo Domenghini
Formatore
Area Cultura

Mob. 339/1754856


https://visitlakeiseo.info/it/eventi/Eventi/4173-proiezione-cortometraggi-corti-migranti

www.cooperativaruah.it
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